КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
_____АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_____
Ленина ул, д. 89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842       тел (391) 37-36-4-84

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2019 г.	                     с. Верхнеусинское		                       № 22-п

О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Верхнеусинского
сельсовета Ермаковского района Красноярского края
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Верхнеусинского сельсовета», утверждённым решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 07.04.2014 № 43-126р, решением Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 15.08.2017 № 49-142р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Верхнеусинский сельсовет», руководствуясь статьей 50 Устава сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Усинские вести» и на официальном сайте администрации Верхнеусинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава администрации
Верхнеусинского сельсовета                                                               А.В. Екимов

Приложение к постановлению
Администрации Верхнеусинского сельсовета
от 18.03.2019 № 22-п

Перечень муниципального имущества Верхнеусинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, приватизация которого планируется в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта (реестровый номер)
	Местонахождение объекта
	Кадастровый
номер
	Площадь, кв.м.
	Стоимость объекта согласно оценки руб.
	Способ приватизации
	Сроки

	1
	Нежилое помещение, 012
	Красноярский край, Ермаковский район, с.Верхнеусинское, ул. Беспалова, 4
	24:13:0000000:0000:04:216:002:000331760:0001:20001 (помещение № 1)
	77,5
	180000
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	апрель-
сентябрь

[bookmark: _GoBack]